Директору МБОУ «Лицей №39»
С.А. Войтко
______________________________________,
   (Ф.И.О (при наличии) полностью заявителя)
родителя (законного представителя)
______________________________________
                (Ф.И.О (при наличии) полностью ребенка)

заявление.

	Прошу принять на обучение моего ребенка в 10 класс МБОУ «Лицей №39» для получения среднего общего образования профильного обучения (______________________________________________) и сообщаю следующие сведения:
                                  (указать профиль обучения)
и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке:
	1.1. Фамилия: ________________________________________________
	1.2. Имя: ____________________________________________________
	1.3. Отчество (при наличии): ___________________________________
	1.4. Дата рождения: ___________________________________________
	1.5. Адрес места жительства: ___________________________________
	____________________________________________________________
	1.6. Адрес места пребывания: ___________________________________
	____________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):
	2.1. Мать:
	2.1.1. Фамилия: ______________________________________________
	2.1.2. Имя: ___________________________________________________
	2.1.3. Отчество (при наличии): __________________________________
	2.1.4. Адрес места жительства: _________________________________
	____________________________________________________________
2.1.5. Адрес места пребывания: _________________________________
	____________________________________________________________
	2.1.6. Адрес электронной почты: ________________________________
2.1.7. Контактный телефон: ____________________________________

2.2. Отец:
	2.2.1. Фамилия: ______________________________________________
	2.2.2. Имя: ___________________________________________________
	2.2.3. Отчество (при наличии): __________________________________
	2.2.4. Адрес места жительства: _________________________________
	____________________________________________________________
2.2.5. Адрес места пребывания: _________________________________
	____________________________________________________________
	2.2.6. Адрес электронной почты: ________________________________
2.2.7. Контактный телефон: ____________________________________

	3. Наличие права внеочередного, первоочередного и преимущественного приема
	 Да
	 Нет

	4. Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
	 Да
	 Нет

5. Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке) ________________________.

6. Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из числа народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка) _____________________________________________.

7. Заявителем предоставлены следующие документы:
	№ п/п
	Название документа
	Количество документов (листов)
	Отметка о предоставлении

	7.1.
	Копия документа, удостоверяющая личность родителя (законного представителя) ребенка.

	7.2.
	Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.

	7.3.
	Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

	7.4.
	Копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории).

	7.5.
	Справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение).

	7.6.
	Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

	7.7.
	Оригинал аттестата об основном общем образовании.

	7.8.
	Иные документы на усмотрение родителей (законных представителей) (указать какие):
______________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]8. С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Лицей №39» ознакомлен(а).

	/

	дата

	подпись

	расшифровка

9. На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(согласна).
Определение понятия «персональные данные», условия и порядок обработки персональных данных закрепляются Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	/

	дата

	подпись

	расшифровка

10. На обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) согласен(согласна).

	/

	дата

	подпись

	расшифровка

11. На оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи ребенку, в том числе на проведение психологических, психолого-педагогических обследований, согласен(а).

	/

	дата

	подпись

	расшифровка

12. Дата и время приема заявления: ________________________________________

13. Регистрационный номер заявления: _____________________________________

	/

	дата

	подпись

	расшифровка

	/

	подпись специалиста ОО

	расшифровка